by

Mistrovstvi Prah

— MP1 - 2018/19

Roc¢nik 2018/2019 1.3.2019
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2502 dosahlo druzstvo: AC Sparta Praha
Vysledky 20. kola
Souhrnny pirehled vysledku:
AC SPARTA PRAHA - PSK UNION PRAHA B 4:4 2502:2496 (6.0.6.00 25.2.
TJ SLAVOJ VELKE POPOVICE - SK METEOR PRAHA B 6:2 2473:2374 (8.0:4.00 27.2.
TJ KOBYLISY A - TJ ASTRA ZAHRADNI MESTO 6:2 2407:2255 (8.5:3.5) 28.2.
KK KONSTRUKTIVA PRAHA C - VSK CVUT PRAHA 6:2 2451:2320 (8.0:4.0)0 28.2.
SK UHELNE SKLADY PRAHA - SOKOL RUDNA A 2.5:5.52370:2414 (4.0:8.0) 28.2.
KK SLAVOJ PRAHA C -TJ KOBYLISY B 3.5 2436:2459 (5.0:7.0) 28.2.
SOKOL RUDNA B - SK ZIZKOV PRAHA B 7:1 2466:2342 (6.0:6.0) 1.3.
Tabulka druzstev:

1. AC Sparta Praha 20 13 4 3 106.5:535 144.0 : 96.0 2513 30

2. SK Zizkov Praha B 20 12 1 7 95.5:64.5 138.5:101.5 2488 25

3. TJ Astra Zahradni Mésto 19 11 1 7 82.0:70.0 113.0:115.0 2432 23

4. SK Uhelné sklady Praha 20 11 0 9 94.0:66.0 139.0:101.0 2486 22

5. Sokol Rudna A 20 10 2 8 83.5:76.5 118.5:121.5 2421 22

6. KK Konstruktiva Praha C 20 10 1 9 82.0:78.0 128.0:112.0 2455 21

7. TJ Kobylisy A 20 10 0 10 87.0:73.0 136.5:103.5 2452 20

8. SK Meteor Praha B 20 9 2 9 81.0:79.0 109.5:130.5 2391 20

9. VSK CVUT Praha 20 9 2 9 79.0:81.0 113.0:127.0 2391 20
10. KK Slavoj Praha C 19 8 0 11 65.5:86.5 101.5:126.5 2379 16
11. TJ Slavoj Velké Popovice 20 8 0 12 66.0:94.0 110.5:129.5 2340 16
12. TJ Kobhylisy B 20 7 2 11 655:945 109.5:130.5 2410 16
13. Sokol Rudna B 20 7 0 13 67.0:93.0 106.0:134.0 2356 14
14. PSK Union Praha B 20 6 1 13 57.5:1025 100.5:139.5 2375 13

NejlepsSi Sestka kola - absolutné

Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
6X Petr Hartina Sparta 468 3x Martin Novak us 113.97 454
1x Karel Erben Kobylisy B 455 1x Radek Machulka Rudna B 113.33 443
1x Martin Novak us 454 4x Pavel Cervinka Kobylisy A 113.12 437
4x Vojta Krakora Sparta 446 8x Jan Neckar Zizkov B 113.08 442
2x Bedrich Svec V. Popovice 446 5x Petr Hartina Sparta 11155 468
4x Zdenék Fura Slavoj C 445 2x BedFich Svec V.Popovice  109.33 = 446
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Podrobné vysledky kola:

AC SPARTA PRAHA 2502 4:4 2496 PSK UNION PRAHA B
Vojta Krakora 221 225 446 2:0 406 211 195 Pavel Moravec
Vladimira Pavlatova 202 193 395 0:2 416 209 207 Pavel Kantner
Petr Neumajer 206 199 405 1:1 412 202 210 Karel Sedlacek
Petr Hartina 220 248 468 2:0 425 218 207 Petr Moravec
Vaclav Klicka 188 214 402 1:1 407 213 194 Jarmila Fremrova
Martin Dubsky 185 201 386 0:2 430 221 209 Josef Mach
rozhodgi: Vojta Krakora
NejlepSi vykon utkani: 468 - Petr Hartina
TJ SLAVOJ VELKE POPOVICE 2473 6:2 2374 SK METEOR PRAHA B
Jaruska Havrdova 198 204 402 1:1 422 195 227 Jindra Pokorna
Bedfich Svec 212 234 446 2:0 405 185 220 Josef Jurasek
Petr Kapal 200 177 377 1.1 364 183 181 Josef KuCera
_Jason Holt 232 198 430 2:0 379 195 184 Pfemysl Samal
Cenék Zachar 209 207 416 2:0 382 184 198 Josef Tesar
Karel Ballis 206 196 402 0:2 422 208 214 Zdenék Barcal
rozhodé¢i:
Nejlepsi vykon utkani: 446 - Bedfich Svec
TJ KOBYLISY A 2407 6:2 2255 TJ ASTRA ZAHRADNI MESTO
Jaromir Zitek 199 201 400 1:1 385 205 180 Marek Sveda
Vaclav Bouchal 183 193 376 2:0 349 175 174 Jakub Jetmar
Lubomir Chudoba 174 218 392 1:1 396 195 201 Jaroslav Dryak
Pavel Mezek 182 199 381 1:1 392 181 211 Radek Fiala
Karel MaSek 195 226 421 2.0 353 180 173 Daniel Vesely
Pavel Cervinka 239 198 437 1.5:0.5 380 182 198 Tomas Hroza
rozhod¢i:
NejlepSi vykon utkani: 437 - Pavel Cervinka
KK KONSTRUKTIVA PRAHA C 2451 6:2 2320 VSK CVUT PRAHA
Miroslav Klement 197 174 371 0:2 419 210 209 Pavel Jahelka
Karel Hyb$ 216 204 420 1:1 399 187 212 Adam Vejvoda
Petr Barchanek 215 214 429 2:0 375 185 190 David Knoll
Samuel Fujko 196 190 386 1:1 405 217 188 Milan Vejvoda
Ivan Harasta 203 200 403 2:0 364 179 185 Tomvéé Kunes$
Jan Barchanek 216 226 442 2:0 358 200 158 Jifi Skoda
rozhod¢i:
NejlepSi vykon utkani: 442 - Jan Barchanek
SK UHELNE SKLADY PRAHA 2370 2.5:5.5 2414 SOKOL RUDNA A
Tomas Dvorak 204 205 409 1:1 390 173 217 Jifi Spévacek
Miroslav Plachy 197 176 373 0:2 422 226 196 Pavel Strnad
Zbynék Sedlak 179 173 352 0:2 378 197 181 Karel Kohout
Martin Novak 221 233 454 2:0 421 207 214 Vlastimil Bachor
Antonin Knobloch 195 185 380 0:2 401 202 199 Karel Novotny
Bohumil Bazika 183 219 402 1:1 402 219 183 Jaromir Bok
rozhod¢i:

Nejlepsi vykon utkani: 454 - Martin Novak
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KK SLAVOJ PRAHA C 2436 3.5 2459 TJKOBYLISYB
Zdenék Fura 210 235 445 2.0 408 203 205 Michal Kliment
Jana Prasova *1 168 186 354 1.1 355 183 172 Vaclav Cisar
Roman Hrdli¢ka 209 198 407 0:2 455 221 234 Karel Erben
Petr Beneda 207 200 407 0:2 432 216 216 Vojtéch Vojtisek
Daniel Prosek 196 213 409 1:1 398 209 189 Jaroslav Kréma
Ale$ Kral 205 209 414 1:1 411 184 227 Marian Kovac
rozhodci:
stfidani: *1 od 51. hodu Vladimir Jahelka
Nejlepsi vykon utkani: 455 - Karel Erben
SOKOL RUDNAB 2466 7:1 2342 SKZIZKOV PRAHAB
Martin Machulka 210 191 401 1:1 390 191 199 Tomas Pokorny
Pavel Kasal 222 202 424 2.0 368 174 194 Josef Gebr
Petra Ko$¢ova 206 219 425 0:2 442 215 227 Jan Neckar
Adam Lesak 181 188 369 1:1 335 186 149 Karel Bubenitek
Radek Machulka 233 210 443 1:1 425 206 219 Miloslav V&etetka
Tomas Keller 203 201 404 1.1 382 177 205 Martin Lukas
rozhodci:
NejlepSi vykon utkani: 443 - Radek Machulka
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Pavel Cervinka TJ Kobylisy A 435.61 294.6 141.1 3.0 10/10 (468)
2. Jifi Spévacek Sokol Rudna A 433.98 2929 141.1 56 9/9 (479)
3. Jan Neckar SK Zizkov Praha B 431.87 296.8 135.1 4.1 10/10 (496)
4. Pavel Plachy SK Meteor Praha B 430.86 297.2 133.6 5.6 6/9 (480)
5. Jan Hlousek SK Uhelné sklady Praha 429.30 293.7 1356 6.6 8/9 (467)
6. Antonin Knobloch SK Uhelné sklady Praha 429.10 294.7 1344 53 9/9 (473)
7. Vaclav Klicka AC Sparta Praha 425.13 2855 139.6 4.0 8/9 (464)
8. Vojtéch Vojtisek TJ Kobylisy B 424.86 295.7 129.1 46 9/10 (474)
9. Pavel Jahelka VSK CVUT Praha 424.40 291.1 133.3 43 8/8 (468)
10. Pavel Strnad Sokol Rudna A 422.18 298.1 124.0 8.2 9/9 (438)
11. Miloslav VSetecka SK Zizkov Praha B 421.83 287.6 134.2 4.6 9/10 (475)
12. Petr Neumajer AC Sparta Praha 421.43 290.1 131.3 5.1 9/9 (466)
13. Martin Lukas SK Zizkov Praha B 421.09 2939 1272 6.0 9/10 (475)
14. Radek Fiala TJ Astra Zahradni Mésto 421.03 289.6 1314 4.2 8/8 (458)
15. Martin Dubsky AC Sparta Praha 420.11 285.1 135.0 5.7 9/9 (454)
16. Anna Sailerova SK Zizkov Praha B 418.54 288.3 130.3 5.1 8/10 (453)
17. Jan Barchanek KK Konstruktiva Praha C 418.04 286.9 131.2 4.1 10/11 (488)
18. Vojta Krakora AC Sparta Praha 417.88 287.4 130.5 5.7 9/9 (475)
19. Karel Masek TJ Kobylisy A 417.60 287.9 129.7 6.4 8/10 (434)
20. Karel Hybs KK Konstruktiva Praha C 417.25 285.8 1314 56 10/11 (452)
21. Vladimira Pavlatova AC Sparta Praha 416.83 2915 1253 49 9/9 (484)
22. Petr Hartina AC Sparta Praha 416.47 285.1 1314 4.9 8/9 (468)
23. Marian Kovac TJ Kobylisy B 416.08 289.6 126.4 6.6 10/10 (464)
24. Zbynék Sedlak SK Uhelné sklady Praha 413.54 292.6 1209 7.9 8/9 (453)
25. Miroslav Plachy SK Uhelné sklady Praha 413.12 288.7 1244 8.7 6/9 (441)
26. Adam Vejvoda VSK CVUT Praha 411.82 282.7 129.1 6.1 8/8 (473)
27. Martin Machulka Sokol Rudna B 410.09 291.2 1188 9.1 7/9 (441)
28. Karel Sedlacek PSK Union Praha B 407.84 284.1 1238 7.5 718 (453)
29. Ivan Harasta KK Konstruktiva Praha C 407.68 288.2 119.5 8.7 10/11 (441)
30. Samuel Fujko KK Konstruktiva Praha C 406.34 285.0 121.3 8.6 10/11 (480)
31. Véclav Bouchal TJ Kobylisy A 406.00 283.2 1228 6.4 7/10 (431)
32. Martin Novak SK Uhelné sklady Praha 405.62 287.4 118.2 6.8 9/9 (457)
33. Zdenék Barcal SK Meteor Praha B 40495 288.8 116.2 8.5 7/9 (470)
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Pavel Mezek
Jaroslav Kréma
Miroslav Klement
Lubomir Chudoba
Jaroslav Dryak
Marek Sveda
Petr Barchanek
Pavel Kantner
Zdenék Fura
Jaromir Zitek
Bohumil Bazika
Jaromir Bok
Tomas Hroza
Tomas Dvorak
Pavel Kasal
Petra Sedlackova
Josef Tesar
Radek Machulka
Karel Bubenicek
Pavel Moravec
Miroslav Kochanek
Josef Gebr
Daniel Vesely
Daniel Prosek
Josef Kuéera

Jifi Mrzilek
Miroslav Kyhos
Jason Holt

Petr Zelenka

Jifi Piskacek
Karel Ballis
Bedfich Svec
Vladimir VoSicky
Jaruska Havrdova
Jarmila Fremrova
Jindra Pokorna
Josef Cisar

Petr Moravec
Michal Kliment
Milan Vejvoda
Pavlina KaSparova
Petra KoS¢ova
Josef Mach

Jan Knyttl

Josef Jurasek
Petr Beneda
Karel Novotny
Josef Vodesil
Vaclav Cisar
Zdenék Mora
Vladimir Kohout
Peter Ko$¢o

Petr Opatovsky
Miloslav Dusek
Radovan Simdnek
Vladislav Skrabal
Lubo$ Kocmich
Josef Dvorak

Jiri Cihak

Martin Kozdera
Jakub Vodicka
Hana Kfemenova
MiluSe Kohoutova
Karel Erben
Pavel Pavli¢ek

TJ Kobylisy A

TJ Kobylisy B

KK Konstruktiva Praha C
TJ Kobylisy A

TJ Astra Zahradni Mésto
TJ Astra Zahradni Mésto
KK Konstruktiva Praha C
PSK Union Praha B

KK Slavoj Praha C

TJ Kobylisy A

SK Uhelné sklady Praha
Sokol Rudna A

TJ Astra Zahradni Mésto
SK Uhelné sklady Praha
Sokol Rudna B

KK Slavoj Praha C

SK Meteor Praha B
Sokol Rudna B

SK Zizkov Praha B

PSK Union Praha B

VSK CVUT Praha

SK Zizkov Praha B

TJ Astra Zahradni Mésto
KK Slavoj Praha C

SK Meteor Praha B

TJ Slavoj Velké Popovice
Sokol Rudna B

TJ Slavoj Velké Popovice
Sokol Rudna A

VSK CVUT Praha

TJ Slavoj Velké Popovice
TJ Slavoj Velké Popovice
SK Meteor Praha B

TJ Slavoj Velké Popovice
PSK Union Praha B

SK Meteor Praha B

TJ Kobylisy B

PSK Union Praha B

TJ Kobylisy B

VSK CVUT Praha

PSK Union Praha B
Sokol Rudna B

PSK Union Praha B

VSK CVUT Praha

SK Meteor Praha B

KK Slavoj Praha C

Sokol Rudna A

TJ Slavoj Velké Popovice
TJ Kobylisy B

Sokol Rudna A

TJ Kobylisy A

Sokol Rudna B

SK Zizkov Praha B

SK Uhelné sklady Praha
TJ Astra Zahradni Mésto
SK Zizkov Praha B

VSK CVUT Praha

KK Slavoj Praha C

KK Konstruktiva Praha C
TJ Astra Zahradni Mésto
TJ Astra Zahradni Mésto
SK Zizkov Praha B

Sokol Rudna A

TJ Kobylisy B

AC Sparta Praha

404.52
404.48
404.46
403.36
403.14
403.09
402.94
402.24
401.82
401.44
401.39
401.28
401.26
401.20
401.09
400.64
399.49
399.48
398.53
397.69
397.68
397.60
396.88
396.58
396.33
394.77
394.67
394.66
394.30
394.20
393.65
392.62
392.52
391.41
391.11
390.93
390.02
389.70
389.20
388.54
387.59
387.22
387.14
385.44
384.81
382.96
382.90
382.74
380.78
378.53
377.31
374.96
461.00
447.67
447.00
445.00
442.50
442.00
437.50
433.00
431.38
428.25
427.00
424.00
423.75

278.5
286.8
284.0
283.0
277.3
285.8
286.9
282.5
284.0
281.6
282.7
275.5
280.0
279.3
286.1
274.0
276.8
282.8
284.1
279.9
282.8
283.5
281.1
278.7
279.0
277.8
283.5
278.9
276.4
281.0
279.5
277.0
276.1
277.0
276.7
276.8
280.0
280.4
280.4
275.8
273.7
277.8
269.0
276.2
269.4
280.2
280.1
274.2
275.8
274.4
272.8
269.7
292.0
304.3
305.8
286.0
300.5
283.5
301.0
308.0
298.1
286.0
277.0
300.5
304.0

126.0
117.7
120.5
120.4
125.9
117.3
116.0
119.8
117.8
119.8
118.7
125.8
121.3
121.9
114.9
126.7
122.7
116.7
114.4
117.8
114.9
1141
115.8
117.9
117.4
116.9
111.2
115.8
117.9
113.2
114.2
115.6
116.4
114.4
114.4
1141
110.0
109.3
108.8
112.7
113.9
109.5
118.1
109.2
115.4
102.7
102.8
108.5
105.0
104.1
104.5
105.3
169.0
143.3
141.2
159.0
142.0
158.5
136.5
125.0
133.3
142.3
150.0
123.5
119.8

6.9
9.1
8.0
7.3
5.9
10.0
7.7
8.0
7.7
8.7
9.4
8.5
7.8
7.2
8.3
7.6
7.6
8.7
9.6
8.7
9.3
8.1
9.2
11.3
9.1
9.2
8.8
8.5
8.9
9.6
9.5
7.9
7.3
10.0
10.2
9.0
10.5
7.8
9.9
9.0
9.3
9.4
10.5
9.2
8.8
12.8
12.0
13.8
115
12.6
11.7
115
1.0
4.3
5.8
3.0
3.5
2.0
3.5
7.0
6.9
4.9
4.0
8.0
6.0

10/10
10/10
11/11
9/10
8/8
8/8
11/11
8/8
8/8
10/10
7/9
8/9
7/8
7/9
9/9
8/8
9/9
8/9
10/10
8/8
6/8
8/10
6/8
7/8
8/9
9/10
6/9
8/10
6/9
718
10/10
9/10
6/9
9/10
7/8
8/9
8/10
8/8
8/10
718
718
8/9
6/8
6/8
8/9
7/8
9/9
9/10
10/10
7/9
7/10
8/9
1/10
1/9
3/8
2/10
2/8
2/8
2/11
1/8
4/8
2/10
1/9
2/10
2/9

(435)
(456)
(441)
(423)
(452)
(444)
(455)
(431)
(455)
(433)
(453)
(447)
(450)
(427)
(445)
(429)
(475)
(443)
(455)
(425)
(464)
(437)
(433)
(433)
(476)
(438)
(424)
(449)
(409)
(448)
(461)
(447)
(436)
(447)
(439)
(465)
(422)
(425)
(425)
(432)
(423)
(427)
(443)
(471)
(405)
(467)
(436)
(425)
(423)
(426)
(426)
(413)
(461)
(471)
(474)
(468)
(470)
(455)
(461)
(433)
(486)
(471)
(427)
(455)
(427)
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Vladimir Dvorak SK Meteor Praha B 423.00 291.0 132.0 6.0 1/9 (423)
Jaroslav Pleticha ml. KK Konstruktiva Praha C 422.00 280.0 142.0 6.0 1/11 (422)
Stanislav Bfezina ml. KK Slavoj Praha C 421.75 2859 1358 5.6 4/8 (467)
Vojtéch Kostelecky TJ Astra Zahradni Mésto 421.50 278.0 1435 3.0 2/8 (422)
Marek Sedlak TJ Astra Zahradni Mésto 416.00 290.3 125.7 10.0 1/8 (427)
Vlastimil Bachor Sokol Rudna A 412.70 280.9 1318 7.0 5/9 (467)
Bohumir Musil KK Konstruktiva Praha C 41250 283.0 1295 5.0 2/11 (442)
Ludmila Erbanova Sokol Rudna A 412.00 272.0 140.0 5.0 1/9 (412)
Ale$ Kral KK Slavoj Praha C 409.54 286.7 1229 9.0 3/8 (499)
Jan Sipl KK Slavoj Praha C 409.00 285.0 124.0 5.0 1/8 (409)
Roman Hrdlicka KK Slavoj Praha C 407.75 277.3 1305 7.0 2/8 (428)
Emilie Somolikovéa TJ Slavoj Velké Popovice 404.33 287.3 117.0 80 3/10 (415)
Cenék Zachar TJ Slavoj Velké Popovice 402.00 284.0 118.0 55 2/10 (416)
Zbynék Lébl KK Konstruktiva Praha C 400.50 285.8 114.8 8.3 2/11 (429)
Vit Fikejzl AC Sparta Praha 400.00 287.0 113.0 10.0 1/9 (400)
Katefina Holanova KK Slavoj Praha C 399.00 292.0 107.0 8.0 1/8 (399)
Pavel Cerny SK Uhelné sklady Praha 398.25 2785 1198 7.8 2/9 (419)
FrantiSek Vondracek KK Konstruktiva Praha C 398.00 277.0 121.0 11.0 1/11 (398)
Tomas Keller Sokol Rudna B 39545 277.3 1181 7.4 5/9 (437)
David Knoll VSK CVUT Praha 395.38 281.5 113.9 10.6 4/8 (445)
Petr Seidl TJ Astra Zahradni Mésto 395.00 282.0 113.0 7.0 1/8 (395)
Piemysl Samal SK Meteor Praha B 394.38 277.6 116.8 9.8 4/9 (418)
Markéta Brezinova TJ Kobylisy B 393.17 250.2 143.0 8.4  3/10 (424)
Lubo$ Maruna KK Slavoj Praha C 391.50 277.0 1145 115 2/8 (406)
Hana Zdrazilova KK Slavoj Praha C 391.00 274.0 117.0 8.0 2/8 (401)
Boris Burik KK Slavoj Praha C 390.40 278.8 111.6 11.0 5/8 (448)
Michal Truksa SK Zizkov Praha B 389.00 275.0 114.0 16.0 1/10 (389)
Tomas Pokorny SK Zizkov Praha B 387.50 269.0 1185 9.0 2/10 (390)
Toma$ Kudweis TJ Astra Zahradni Mésto 387.00 266.3 120.7 7.3 3/8 (440)
Tomas$ Dolezal TJ Astra Zahradni Mésto 386.88 269.3 117.6 9.3 2/8 (434)
Jana Cermanova TJ Kobylisy B 386.50 276.0 110.5 11.0 2/10 (401)
Jifi Zdrahal Sokol Rudna B 386.20 281.5 104.7 13.3 3/9 (399)
Pavel Vana SK Zizkov Praha B 385.50 2645 121.0 7.0 2/10 (397)
Pavel Stovigek TJ Slavoj Velké Popovice 383.25 276.3 107.0 12.0 4/10 (408)
Miroslav Sosty SK Meteor Praha B 383.00 290.0 93.0 16.0 1/9 (383)
Richard Glas VSK CVUT Praha 381.00 284.0 97.0 14.0 1/8 (381)
Milan Dvorak Sokol Rudna B 380.00 265.0 115.0 11.0 1/9 (380)
Dana Skolova SK Uhelné sklady Praha 378.00 254.0 124.0 11.0 1/9 (378)
FrantiSek Stibor TJ Kobylisy B 37750 263.5 114.0 10.0 1/10 (381)
Petr Kapal TJ Slavoj Velké Popovice 377.00 272.0 105.0 14.0 1/10 (377)
Vladimir Jahelka KK Slavoj Praha C 377.00 279.0 98.0 10.0 1/8 (377)
Jifi Tencar VSK CVUT Praha 37150 267.0 104.5 14.0 2/8 (405)
Jifi Neumajer AC Sparta Praha 371.00 268.0 103.0 4.0 1/9 (371)
Adam Lesak Sokol Rudna B 370.23 264.5 105.8 12.3 5/9 (404)
Jan Kratochuvil TJ Slavoj Velké Popovice 369.00 272.0 97.0 140 1/10 (369)
Karel Kohout Sokol Rudna A 367.33 266.0 101.3 11.3 3/9 (378)
Martin Bereznév Sokol Rudna A 365.33 257.0 108.3 12.8 2/9 (378)
Tomas Kune$ VSK CVUT Praha 364.00 272.0 92.0 13.0 1/8 (364)
Jifi Skoda VSK CVUT Praha 361.67 260.7 101.0 12.8 3/8 (424)
Jana PrGsova KK Slavoj Praha C 360.33 261.8 985 11.7 3/8 (382)
Lucie Hlavata TJ Astra Zahradni Mésto 359.33 262.7 96.7 15.7 3/8 (395)
Zdené&k Srot TJ Kobylisy B 352.00 255.0 97.0 15.0 1/10 (352)
Jakub Jetmar TJ Astra Zahradni Mésto 349.00 248.0 101.0 8.0 1/8 (349)
Jarmila Zimakova Sokol Rudna A 319.00 257.0 62.0 22.0 1/9 (319)
Eva Vaclavkova TJ Slavoj Velké Popovice 304.00 221.0 83.0 15.0 1/10 (304)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnik:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
20405 Jakub Jetmar 28.02.2019 TJ Astra Zahradni Mésto 1x
25098 Vladimir Jahelka 28.02.2019 KK Slavoj Praha C 1x
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10965 Roman Hrdlicka 28.02.2019 KK Slavoj Praha C 1x
15857 David Knoll 28.02.2019 VSK CVUT Praha 3x
10974 Cenék Zachar 27.02.2019  TJ Slavoj Velké Popovice 2X
2590 Petr Kapal 27.02.2019 TJ Slavoj Velké Popovice 1x
16797 Karel Erben 28.02.2019 TJ Kobylisy B 2X
14640 Tomas Kune$ 28.02.2019 VSK CVUT Praha 1x
21760 Jifi Skoda 28.02.2019  VSK CVUT Praha 2x
23948 Tomas Pokorny 01.03.2019 SK Zizkov Praha B 2X
Program dalSiho kola:

21. kolo
5.3.2019 ut 17:00 SK Meteor Praha B - VSK CVUT Praha
5.3.2019 ut 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto - KK Slavoj Praha C (dohravka z 19. kola)
5.3.2019 ut 17:30 TJ Kobylisy B - TJ Kobylisy A
6.3.2019 st 17:30 PSK Union Praha B - SK Uhelné sklady Praha
6.3.2019 st 19:30 SK Zizkov Praha B - AC Sparta Praha
7.3.2019 &t 17:30 KK Slavoj Praha C - KK Konstruktiva Praha C
8.3.2019 pa 17:30 TJ Astra Zahradni Mésto - Sokol Rudna B
8.3.2019 pa 17:30  Sokol Rudna A - TJ Slavoj Velké Popovice
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